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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË
(SEKRETARIA)

Nr._______Prot. Tiranë, më______2019

Njoftim

Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 8 të
Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brëndshëm të Entit Rregullator të Energjisë
të miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 11 të “Rregullores per
Organizimin,Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s”   miratuar me Vendimin e Bordit të
ERE-s Nr.96 datë.16.07.2016, njoftojme se ditën e Mërkurë , datë 27.03.2019, ora  11.00
zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas këtij rendi dite :

1. Mbi fillimin e proçedurës për liçensimitn e shoqërisë “SPE Gjadër” shpk në
veprimtarinë e prodhimit të energjisë elektrike nga Hecet “Gjadër nr. 1/1”, Hec
“Gjadër nr. ½”, “Gjadër nr. 2”, “Gjadër nr. 3”, “Gjadër nr. 4” dhe “Gjadër nr.6” me
kapacitet total të instaluar 24.938 KW . (Drejtoria Liçensimit dhe Monitorimit)

2. Mbi fillimin e proçedurës për miratimin e kontratës për shërbimin e transmetimit të gazit
natyror të lidhur ndërmjet shoqërisë “Albgaz” sha. dhe shoqërisë “Albpetrol” për vitin
2019. (Drejtoritë Teknike)

3. Mbi fillimin e proçedurës për liçensimitn e shoqërisë “Smart Watt” shpk. në
veprimtarinë e prodhimit të energjisë elektrike nga centrale fotovoltaik me kapacitet
të instaluar 2MW në zonën Sheq Marinas, njësia administrative Topojë Bashkia Fier.
(Drejtoria Liçensimit dhe Monitorimit)

KRYETARI

Petrit Ahmeti

NË MUNGESË DHE ME AUTORIZIM
Anëtare e Bordit
Erjola SADUSHI


